
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

OGGETTO: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per
eventuali assunzioni a tempo determinato di Collaboratore Amministrativo Professionale,
categoria D.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gian luca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento
II Dirigente Responsabile del Settore

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

Seduta del giorno
? O GIÙ. 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con deliberazione n. 179 del 11/03/2016, esecutiva, è stata indetta selezione

pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a

tempo determinato di Collaboratore Amministrativo Professionale, categoria D;

Che il relativo avviso è stato integralmente pubblicato all'albo pretorio e sul sito internet

dell'Azienda, con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al

31/03/2016;

Che con deliberazione n. 304 del 22/04/2016, esecutiva, è stata nominata la Commissione

esaminatrice incaricata di procedere all'espletamento della procedura di che trattasi;

Che con deliberazione n. 303 del 22/04/2016, si è proceduto a disporre l'ammissione dei

candidati aspiranti alla suddetta procedura selettiva;

Accertato dai verbali rassegnati all'Amministrazione che la predetta Commissione, riunitasi

nei giorni 27 Aprile 2016, 06 Maggio 2016, 12 Maggio 2016, 23 Maggio 2016 e 24 Maggio 2016 ha

portato a termine la procedura selettiva, formulando la graduatoria dei candidati, dichiarati idonei;

Ritenuto, pertanto, potersi approvare gli atti e la graduatoria redatti dalla Commissione

Esaminatrice incaricata di procedere all'espletamento della procedura finalizzata alla formulazione

della graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di Collaboratore

Amministrativo Professionale, categoria D, come appesso specificato:

N.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

COGNOME

PIZZARDI

CAPONETTO

CALABRO1

AGNELLO

ZUCCARELLO

MARANGIA

EVOLA

BRUNO

POLIZZI

NOME

Antonio Davide

Chiara

Andrea Pio

Maria Carmen

Mario

Francesco Giovanni

Sabrina

Marta

Lucia

DATA DI
NASCITA

07/01/1975

16/11/1976

10/08/1977

08/11/1973

15/05/1965

27/07/1981

07/11/1985

21/04/1985

11/01/1985

TOTALE

26,190

25,650

23,750

23,620

23,370

22,930

22,780

22,500

22,170



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

GAROFALO

LI CALZI

DEBOLE

CERACI

TAMBURELLO

CORMACI

PAGANO

RUSSO

RANDONE

CASTELLUCCI

MANISCALCO

CINARDI

CASSAR! NO

MOLINO

SPAMPINATO

COLOMBO

INTELISANO

ANTONUCCI

ALU'

SINATRA

COMPAGNONE

M I LAZZO

MANENTE

PRIVITERA

LICCIARDELLO

LA SPINA

PARLASCINO

FAZIO

TORNETTA

SCHILLACI

DI MAURO

Gaia Lucia Agata

Maria Antonietta

Alessandro

Anna Luisa

Francesca

Claudio

Davide

(olanda

Elisa

Giuliano

Daniele Salvatore

Elisa

Federica

Roberta

Antonello Angelo Giuseppe

Patrizia

Roberta

Antonio Maria

Angelo Antonio

Maria Chiara

Maria Roberta

Agata Cristina

Manuele Angelo

Carmen

Maria Concetta

Elisabetta Idria

Marco

Serena

Stefania

Giuseppa

Rosalba Anna Immacolata

09/02/1987

18/04/1986

07/05/1984

21/10/1979

14/01/1986

08/12/1988

12/06/1986

16/03/1974

02/12/1981

07/02/1979

15/03/1978

01/03/1985

17/04/1979

13/09/1988

04/03/1981

26/08/1967

27/04/1988

07/09/1953

11/03/1985

21/07/1985

17/11/1986

13/03/1980

02/10/1978

05/02/1987

30/09/1963

27/06/1989

28/08/1987

23/07/1986

03/08/1969

28/07/1982

25/07/1960

21,500

21,500

21,500

21,380

20,710

20,500

20,480

20,330

20,000

19,695

19,660

19,500

19,070

19,000

18,700

18,700

18,500

18,240

18,160

18,000

17,750

17,700

17,550

17,270

17,010

17,000

17,000

17,000

17,000

16,760

16,700

(*)

(*)

O

n
n
n



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

GIARDINA

RUSSO

MAUCERI

FLORIO

FRESIA

VASTA

MERLINO VITRO'

CAVALLARO

MAUGERI

MUSUMECI

GUIDO

PRIVITERA

DE PASQUALE

RIOLO

BONANNO

RUSSO

DAQUINO

BRANCATO

MALIZIA

MENTO

NICOLOSI

ALLEGRA

BORRELLI

CINQUEMANI

CERACI

RISTARÀ'

PECORA

LAGUZZA

Christian

Vittorio

Antonella

Emanuela

Eleonora

Alessandra Lucia

Claudio

Alessandra

Pierangela

Alessandro

Eugenio Agostino

Alfia Tiziana

I rene Rossella Katia

Jessica

Alfio

Francesco

Dario

Fabio Maria Gaetano

Sandra

Agata

Valentina

Letizia

Rosario

Carla

Antonino

Nicoletta

Simona Cristina

Luciano Santo Carmelo

28/04/1986

23/11/1981

09/08/1981

30/04/1980

11/02/1991

27/03/1984

14/10/1981

06/08/1986

18/07/1983

23/07/1982

15/09/1977

15/09/1973

21/10/1974

16/06/1989

10/05/1989

10/09/1985

06/04/1984

26/11/1983

14/10/1974

01/05/1969

12/06/1983

17/02/1972

02/05/1991

12/04/1990

13/11/1989

17/07/1989

24/07/1986

08/02/1984

16,500

16,500

16,500

16,250

16,000

16,000

16,000

15,700

15,700

15,500

15,500

15,500

15,250

15,000

15,000

15,000

15,000

14,890

14,510

14,370

14,200

14,120

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

n
n

o
n

n

n
n

n
n
n

(*)
D
(*)
n
n

(*) Precede per età (art. 3 Legge 127/97, come modificato dalla Legge 191/98)



Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti;

Approvare gli atti e la graduatoria redatti dalla Commissione Esaminatrice incaricata di

procedere all'espletamento della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione della

graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di Collaboratore Amministrativo

Professionale, categoria D, come appresso specificato:

N.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

COGNOME

PIZZARDI

CAPONETTO

CALABRO'

AGNELLO

ZUCCARELLO

MARANGIA

EVOLA

BRUNO

POLIZZI

GAROFALO

LI CALZI

DEBOLE

GERACI

TAMBURELLO

CORMACI

PAGANO

RUSSO

RANDONE

CASTELLUCCI

MANISCALCO

NOME

Antonio Davide

Chiara

Andrea Pio

Maria Carmen

Mario

Francesco Giovanni

Sabrina

Marta

Lucia

Gaia Lucia Agata

Maria Antonietta

Alessandro

Anna Luisa

Francesca

Claudio

Davide

(olanda

Elisa

Giuliano

Daniele Salvatore

DATA DI
NASCITA

07/01/1975

16/11/1976

10/08/1977

08/11/1973

15/05/1965

27/07/1981

07/11/1985

21/04/1985

11/01/1985

09/02/1987

18/04/1986

07/05/1984

21/10/1979

14/01/1986

08/12/1988

12/06/1986

16/03/1974

02/12/1981

07/02/1979

15/03/1978

TOTALE

26,190

25,650

23,750

23,620

23,370

22,930

22,780

22,500

22,170

21,500

21,500

21,500

21,380

20,710

20,500

20,480

20,330

20,000

19,695

19,660

(*)

(*)



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

CINARDI

CASSARINO

MOLINO

SPAMPINATO

COLOMBO

INTELISANO

ANTONUCCI

ALU'

SINATRA

COMPAGNONE

MILAZZO

MANENTE

PRIVITERA

LICCIARDELLO

LA SPINA

PARLASCINO

FAZIO

TORNETTA

SCH ILLACI

DI MAURO

GIARDINA

RUSSO

MAUCERI

FLORIO

PRESTA

VASTA

MERLINO VITRO'

CAVALLARO

MAUGERI

MUSUMECI

GUIDO

Elisa

Federica

Roberta

Antonello Angelo Giuseppe

Patrizia

Roberta

Antonio Maria

Angelo Antonio

Maria Chiara

Maria Roberta

Agata Cristina

Manuele Angelo

Carmen

Maria Concetta

Elisabetta Idria

Marco

Serena

Stefania

Giuseppa

Rosalba Anna Immacolata

Christian

Vittorio

Antonella

Emanuela

Eleonora

Alessandra Lucia

Claudio

Alessandra

Pierangela

Alessandro

Eugenio Agostino

01/03/1985

17/04/1979

13/09/1988

04/03/1981

26/08/1967

27/04/1988

07/09/1953

11/03/1985

21/07/1985

17/11/1986

13/03/1980

02/10/1978

05/02/1987

30/09/1963

27/06/1989

28/08/1987

23/07/1986

03/08/1969

28/07/1982

25/07/1960

28/04/1986

23/11/1981

09/08/1981

30/04/1980

11/02/1991

27/03/1984

14/10/1981

06/08/1986

18/07/1983

23/07/1982

15/09/1977

19,500

19,070

19,000

18,700

18,700

18,500

18,240

18,160

18,000

17,750

17,700

17,550

17,270

17,010

17,000

17,000

17,000

17,000

16,760

16,700

16,500

16,500

16,500

16,250

16,000

16,000

16,000

15,700

15,700

15,500

15,500

O

(*)
(*)
(*)

o
n

n
o

n

n
o



52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

PRIVITERA

DE PASQUALE

RIOLO

BONANNO

RUSSO

DAQUINO

BRANCATO

MALIZIA

MENTO

NICOLOSI

ALLEGRA

BORRELLI

CINQUEMANI

CERACI

RISTARÀ'

PECORA

LAGUZZA

Alfia Tiziana

Irene Rossella Katia

Jessica

Alfio

Francesco

Dario

Fabio Maria Gaetano

Sandra

Agata

Valentina

Letizia

Rosario

Carla

Antonino

Nicoletta

Simona Cristina

Luciano Santo Carmelo

15/09/1973

21/10/1974

16/06/1989

10/05/1989

10/09/1985

06/04/1984

26/11/1983

14/10/1974

01/05/1969

12/06/1983

17/02/1972

02/05/1991

12/04/1990

13/11/1989

17/07/1989

24/07/1986

08/02/1984

15,500

15,250

15,000

15,000

15,000

15,000

14,890

14,510

14,370

14,200

14,120

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

n
n
n

n
n
n
o
o

(*) Precede per età (art. 3 Legge 127/97, come modificato dalla Legge 191/98)

Munire la presente della clausola di esecuzione immediata.

Il Djrqttore Amministrativo
nino)

UDÌ
( Doti

II Segretario
(Sig. Satya/fyre Ledda)

II Direttore Sanitario
< Dott.ssa A il fui Ruta lVUttalja*o)

Generale
io Santonocito)


